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Visjon 

Overskriften fra menighetsrådets sin virksomhet er Tro – Tvil – Livsutfoldelse. 

Dette er stikkord for hvordan menighetsrådet ønsker at mennesker skal oppleve menigheten 

og det som skjer i Hellemyr kirke: Fremme tro – Rom for tvil – Ønske livsutfoldelse. 

Medlemmer 

Det var 1932 medlemmer av den norske kirke i Hellemyr sogn ved utgangen av 2021. På 

Hellemyr bor det ca 4000 mennesker, så medlemsantallet er nesten 50%. 

År 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Innmeldt 1 3 5 2 1 4 21 

Utmeldt 9 10 12 16 8 31 17 

 

Menighetsråd 

Menighetsrådet er menighetens øverste organ. Menighetsrådets formålsparagraf i 

kirkeloven § 9: «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres 

for å vekke og nære det kristelige liv». 

De skal legge til rette for et aktivt engasjement, innarbeide kirkelig undervisning, diakoni, 

kirkemusikk og barne- og ungdomsvirksomhet. 

Ved inngangen av 2021 bestod menighetsrådet av disse medlemmene: 

Solfrid Gundersen (leder), Yngvild Gammelsæter (nestleder), Sonja E. Thrana, Samuel 

Zürcher, Øyvind Skutlaberg (representant i fellesrådet), Jens Daniel Vinvand, Sigmund 

B.Kruse (sogneprest). 

Menighetsrådet har hatt x møter i 2021 og behandlet 48 saker. Menighetsrådsmøtene er 

forberedt av menighetsrådets arbeidsutvalg (AU), som består av leder, nestleder, sokneprest 

og daglig leder i menigheten. Menighetens årsmøte ble avholdt 18.april. 

 

Menighetens utvalg 

Teknisk komite: Tilsynsansvar for at det tekniske fungerer. Ansvar for å styre lyd og bilde 

på familiegudstjenester og større arrangementer i menighetens regi. Utvalget har bestått av: 

Geir Magne Abusdal, Sondre Bredal Solheim tom 30.06, Øyvind Skutlaberg, Jon Olav 

Sørhaug, Jon Ribe. 

Diakoniutvalg: I 2021 har utvalget bestått av: Thor Kristian Hanisch og Anne Lise 

Roaldsnes. Diakonene Elin Røsok Richardsen og Jakob Ovesen (vikar). 

 



Ansatte 

I løpet av 2021 var det disse endringene i staben: 

• Diakon Elin Røsok Richardsen var i barselpermisjon fra 1.mars – 31.desember. Vikar i 

denne perioden var Jakob Ovesen. 

• Trosopplærer Torunn B. Brådland var i permisjon fra 1.mai – 31.desember. 

Ungdomsarbeider Ann-Carina Rønaasen Reve vikarierte i denne perioden. 

Per 31.12.2021 var staben slik sammensatt: 

Navn Stilling Stillingsstørrelse Begynt 

Ing-Marie Røed Daglig leder/menighetspedagog 60% + 20% 1.februar 2017 

Marina Wikstad Kantor 30% 1.januar 2018 

Mulue Meles Kirketjener 50% 1.februar 2016 

Ann-Carina 
Rønaasen Reve 

Ungdomsarbeider/Trosopplærer 40% + 50% 1.november 
2020 

Jakob Ovesen Diakon 30% (70% i Grim 
menighet) 

1.mars 2021 

Sigmund 
B.Kruse 

Sokneprest 100% 16.juni 1991 

 

 

Likestilling 

Ifølge ny økonomiforskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det 

gjelder likestilling i årsmeldingen. 

a. Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling. 

Menighetsrådet består av 3 kvinner og 4 menn. Det er kvinnelig leder og nestleder. Det er 

mannlig representant i fellesrådet og mannlig vararepresentant.  

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder i menighetsrådet som nå er 

kvinner. Sogneprest er mann og daglig leder er kvinne. 

I staben er det 3 menn og 3 kvinner. 

Kjønnsbalanse er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er 

tilgjengelig som blir brukt uavhengig av kjønn. Totalt sett er det flest kvinnelige frivillige. 

  

b. Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig 

av kjønn. 

c. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, 

styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 

d. Vi har ikke segregerte aktiviteter. 



  

Gudstjenestene 

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Stillingene finansiert av staten gjennom 

bispedømmerådet (sokneprest) og kommunen via fellesrådet (daglig leder 55 %, organist i 

30% og kirketjener i 40% stilling) er derfor i stor grad knyttet opp mot gudstjenestearbeidet, 

i tillegg til de kirkelige handlingene dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd. 

Trosopplæringsreformen knytter mye av trosopplæringsarbeidet opp mot gudstjenestene, 

for eksempel fasetiltakene 4-årsbok, 6-årsbok, Tårnagenter, Lys Våken og end el av 

konfirmantarbeidet. Hellemyr menighet har familiegudstjeneste cirka en gang i måneden, da 

medvirker ofte kor eller andre barnegrupper i menigheten. Det er et kontinuerlig arbeid å 

trekke frivillige i gudstjenestearbeidet, som dåpsverter, tekstleser, kirkeverter, i 

kirkekaffegrupper med mer. 

Gudstjenestestatistikk: 

År 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Antall gudstjenester 24 24 33 35 34 35 

Antall deltakere 1716 1519 4597 4282 4506 4598 

Deltakere i gjennomsnitt 71 63 139 122 132 131 

Gudstjenester med nattverd 6 11 20 18 21 23 

Nattverdsgjester gjennomsnitt 54 49 85 87 79 70 

 

Akkurat som 2020 skiller seg gudstjenestestatistikken ut også i 2021. Dette på grunn av 

pandemien som bidro til nye restriksjoner for samlinger. I januar og februar møttes 

menigheten til «bålpanne gudstjenester» på kirkebakken. Det var korte gudstjenester der 

det ble mulig å holde god avstand. 

Fra mai var det igjen mulig å samles til gudstjeneste, med maks 50 til stede. Når høsten kom 

ble det åpnet for å være flere, og menigheten rakk å ha flere gudstjenester med mange 

besøkere, før det på nytt kom nedstengninger på grunn av for høy smitte. Restriksjonene 

førte til at det bare var lov å være 50 deltakere på julaftensgudstjenesten. To gudstjenester 

ble gjennomført med 50 på hver, og til disse gudstjenestene var det forhåndspåmelding. 

 

Trosopplæring for barn 0 – 12 år 

Det jevne trosopplæringsarbeidet for barn, som går fra uke til uke, drives i stort sett av 

frivillige i menigheten. Dette gjelder Knøttekoret, Hellemyr barnekor, Fredagsklubben, 

Kjellergjengen og Søndagsskolen med Tårnagenter. Disse har levert egne årsmeldinger som 

er en del av menighetens årsmelding. I løpet av 2021 er det arbeidet videre for å knytte det 

faste trosopplæringsarbeidet sammen med såkalte fasetiltak, der alle medlemmer i Den 

norske kirke i bestemte årskull får invitasjon til å delta på noe som skjer. Fasetiltakene er 



som regel knyttet opp mot en gudstjeneste, og organiseres av de kirkelige ansatte. Det 

samlede arbeidet er beskrevet i menighetens trosopplæringsplan. 

Trosopplæringsplanen 

Trosopplæringsreformen som Stortinget vedtok i 2003 er godt forankret i menighetene. 

Trosopplæringsplanen skal sikre at alle døpte får et minimumstilbud om 315 timer opplæring 

fra de blir født til de fyller 18 år. I planen er både de jevne tiltakene og fasetiltakene med. 

Tidsavgrensede trosopplæringstiltak i 2021: 

Aktivitet Organisering/ 
Gjennomføring 

Tidspunkt Alder/klassetrinn 

Babysang Kurs á 8 ganger Torsdager kl.11-13 0-1 år 

SFO-fridag mai Aktivitetsdag i kirka kl.9.00-14.00 1-2.klasse 

SFO-fridag 
oktober 

Aktivitetsdag i kirke. 
Avlyst p.g.a. sykdom 

Kl.9.00-14.00 3.klasse 

Tårnagenthelg 
vår 

Avlyst p.g.a.pandemien Lørdag og søndag 2.klasse 

4 årsbok Høst Lørdag og søndag 4 åringer 

6 årsbok/ 
dåpsskole 

Vinter/vår 
Avlyst p.g.a sykdom 

 6 åringer 

Lys Våken  Første helg i advent 5.-6.klasse 

Påskevandring Samarbeid med 
Solkollen/Filadelfia 

Uka før palmehelga 3 år tom 2.klasse 

Julevandring Trosopplærer og kantor 
Avlyst p.g.a. sykdom 

Desember i 
adventstida 

3 år tom 2.klasse 

Supermandag Middagsservering og 
huskonsert 

 Alle aldre og 
generasjoner 

 

 

Årsmelding trosopplæring 2021 HELLEMYR KIRKE 

Lys våken- med en vri. Pga korona kunne vi ikke i år gjennomføre Lys våken slik vi pleier. 

Derimot ble hele 5.klasse invitert til «Lys våken kino». Diakonen Jakob, trosopplærer Ann-

Carina og hennes mann Leif Egil var godt beredt til å ta imot barna til en helaften i kirka. 

Dette hadde vi fredag 28.mai på kvelden. Vi var ute på fotballbanen og hadde lagoppgaver, 

kahoot, stekte pannekaker som ble servert med både is og sjokolade, omvisning i kirken, 

lystenning og så avsluttet vi kvelden med å se filmen «Ups! Hvor er Arken?». Kirka var full av 

hele 24 lattermilde femteklassinger som spiste popcorn, godteri og drakk brus til klokka ble 

over 22! Utrolig morsom kveld. 

 

 



 

 

Babysang  

Vi hadde babysang på våren med 6 deltakere. Det var gode samtaler, felles lunsj og masse 

herlig sang. Både små og store koste seg veldig! Høsten 2022 var det 7 påmeldte, men det 

ble bare 2 samlinger pga sykemelding. Det er tydelig at babysang er et godt punkt for mange 

med barn på Hellemyr. 

 

SFO-fridag 14.mai  

Fredag 14.mai kom det 10 barn fra 2-klasse til kirken. Vi storkoste oss med milkshake, 

aktiviteter, lagde masker sammen, fikk høre historien om Noas ark og var mye på 

lekerommet. Flanellografen og milkshake var absolutt det mest populære denne dagen! 



 

 

PINSEVANDRING  

I pinsa var det lagt opp til en sporlek rundt kirka- om pinsa. Det var 7 familier og 

vennegjenger som deltok på konkurransen og det var stor stas med en slik konkurranse. 

Familien Sørhaug stakk av med seieren til slutt og kunne kose seg med en god fruktkurv. 

 



 

Dåp 

Dåpssamtaler blir normalt gjennomført av presten i menigheten der barnet bor, mens det på 

dåpsgudstjenestene telles de barn som blir døpt i menighetens gudstjenester. Det vil 

dermed oftest bli brukt ulikt hvor mange dåpssamtaler som er gjennomført og hvor mange 

som er døpt i gudstjeneste. 

Utvikling i antall dåp utført i Hellemyr kirke: 

År 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Antall 
døpte 

15 15 17 17 18 17 8 

 

 

Søndags 
 
 
 
skolen 
Søndagsskolen i Hellemyr menighet samles under gudstjenesten på utvalgte søndager i 
kjelleren på Hellemyr kirke. Vi har et eget opplegg for barn opp til 2.klasse (Sprell Levende) 
og et eget opplegg for barn fra 3.-7.klasse (Tårnagenter/Aldri Alene). I 2021 hadde 
søndagsskolen 5 samlinger (for hver aldersgruppe). Alle samlingene var på høsten. Under 
samlingene er det bibelfortelling, sang og lek. De større barna har et opplegg med litt 
undervisning, samtale og lek. Det var 12 barn i snitt og 17 betalende medlemmer. 
 
 

Knøttekoret  
Knøttekoret har i 2021 vært drevet over samme lest som tidligere år. Knøttekoret er for barn 
fra 3 år og opp til skolealder. Året 2021 ble for knøttekoret annerledes enn det pleier å være. 
Våren 2021 startet vi aldri opp, men høsten startet vi opp og høstsemesteret ble slik det 
pleier å være. Vi øver annenhver mandag og ca. 10-15 barn kommer på øvelsene. Tidligere 
hadde vi oppkuttet frukt på fat. Nå er vi gått over til frukt i pappkrus til hvert barn og 
utdeling av antibakk. Vi deltok på utdeling av 4-års bok og julebasaren. Juleavslutning hadde 
vi sammen med barnekoret med konsert for foreldrene. Etterpå spiste vi grøt og hadde noen 
leker. Tror neppe andre korledere har vært så heldige som vi i knøttekoret. Når vi trengte 
solister til å synge på julesangene ville alle være solister – et luksusproblem - som vi løste 
med at alle fikk være med å synge på et vers, enten alene eller i en liten gruppe. 
 
 
Hilsen fra lederne i Knøttekoret  
Kristian Haarr Vinvand og Gunn Hannevik Strand 
 



 
Hellemyr barnekor 
Barnekoret i Hellemyr menighet har hatt perioder med koronasteng og perioder der det 

har vært øvinger. I 2021 hadde barnekoret 6 samlinger - alle var på høsten. I tillegg sang 

barnekoret på menighetens julebasar i desember. Det er 9 betalende medlemmer og 2 

frivillge ledere. Det er behov for flere voksne i arbeidet med barnekoret.  

 

Jon Olav Sørhaug 

 

Kjellergjengen 

Mål 

Kjellergjengen skal legge vekt på trivsel, vennskap, mestring og å skape et godt sosialt miljø 

og fortelle historien om Jesus til barna. 

Vi har aktivitet torsdager i partallsuker i tidsrommet 18.00-19.00. Kjellergjengen er et 

aktivitetstilbud for barn i alderen 1.- 4.klasse.  

Ledere:  

Thomas Lande, Mari Marte W. Wærvågen, Jonas Beverfjord, Katrine Thelle og Pål Andre 

Bjørnstad. 

 Antall medlemmer: 

- Kjellergjengen hadde sesongen 2021, ca 35 medlemmer. 

- Det møter i snitt ca 20 barn på samlingene. 

Utfordringer og gleder i 2021 

Vi måtte dessverre avlyse alle aktiviteter våren 2021 pga Covid-19. Vi pleier å gjennomføre 

ca 8 aktiviteter i løpet av våren. 

Pandemien gjorde at det ikke var forsvarlig å samle mange barn fra flere ulike 

klasser/kohorter. Høsten 2021 fikk vi derimot gjennomført alle våre planlagte aktiviteter! 

Program: 

2.sept. Spillekveld  

16.sept. Sykkeldag 

30.sept. Båltur med pinnebrød 

14.okt. Klatring på Samsen 

28.okt. Bingo - med altfor mange gevinster 



 

Det er en takknemlig oppgave og drive en fritidsaktivitet for barn på Hellemyr. Vi opplever et 

jevnt bra oppmøte fra alle 4 trinnene. 

  

Vil vi gi en STOR applaus for Thomas Lande som, etter veldig mange + noen ekstra år, har 

takket for seg i Kjellergjengen. Takk for energien, det gode humøret og innsatsen du har gitt 

til Kjellergjengen gjennom alle disse årene!  

I tillegg har Katrine Thelle og Jonas Beverfjord takket pent for seg. Tusen hjertelig takk for all 

positivitet og innsats for Kjellergjengen. Vi er så heldige som har hatt dere med på laget i 

mange år!  

 

Vi er kjempeglade for å kunne ønske Monika Håland velkommen som leder i Kjellergjengen! 

Vi gleder oss til mye morro og gøy med deg i 2022.  

Planer for 2022 

Våren 2022 er planlagt, men vi regner med å måtte utsette oppstarten noe pga Covid-19. Vi 

fortsetter å se an smittesituasjonen, og åpner opp for aktiviteter igjen når vi ser at det er 

trygt å kunne samles. Vi ser frem mot en mer normal hverdag uten usikkerhet og 

avlysninger.  

Vi i Kjellergjengen ønsker oss veldig flere ledere, både ungdom og voksne. :) 

Ta gjerne kontakt, eller kom innom på besøk en gang for å se om dette er noe for deg!  

Håper vi ses! 

Kristiansand, 15.02.2022      

Mari Marte W. Wærvågen 

  

Fredagsklubben  

Fredagsklubben er et lavterskeltilbud til alle 5.-7.klassinger i nærområdet på Hellemyr. I 

2021 hadde Fredagsklubben 5 samlinger. Alle samlingene var på høsten. Klubben har 

aktiviteter som brettspill, tv-spill, biljard og bortennis og en samlingstund med pizza og 

andakt. Klubben er åpen for alle som ønsker å komme i aldersgruppen. Det var i 

gjennomsnitt 12 barn per samling og like mange betalende medlemmer.  

Jon Olav Sørhaug, hovedleder. 

 

Trosopplæring for ungdom 



Konfirmasjonen er det trosopplæringstiltaket for ungdom som har lengst tradisjon og når 

bredest ut. Det er også det mest krevende da det inneholder konfirmanttur, ukentlige 

undervisningstimer, deltakelse i fasteaksjonen og flere gudstjenester med mer. Å delta på 

KRIK ligger også i konfirmantplanen. 

Utvikling i antall konfirmanter i Hellemyr kirke: 

År 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Antall 23 36 29 31 31 27 24 

 

Pandemien gjorde at konfirmasjonsgudstjenestene, som alltid finner sted på våren, ble 

utsatt til august. Begrensningene på antall i kirkerommet gjorde at hver konfirmant fikk 

invitere 10 gjester. Det ble to fine gudstjenester til tross for pandemirestriksjoner. 

Den årlige fasteaksjonen ble også forandret, og istedenfor å «gå på døra», ble det en digital 

innsamlingsaksjon. 

37 nye konfirmanter ble skrevet inn i begynnelsen av september. De skal konfirmeres i 2022. 

 

Hellemyr Ten Sing 

 Hellemyr Ten Sing er et kor for alle ungdommer mellom 13-19 år (ungdomsskole og 

videregående skole), og har de siste fire årene vært ledet av dirigent Pernille Galdal. Vi 

synger gospel, kristen populærmusikk og lovsang, pop, og mye forskjellig etter hva de i koret 

er interessert i å synge. Øvelsene har i 2021 vært på torsdager, med litt varierende tidspunkt 

og hyppighet. Hellemyr Ten Sing har i 2021 bestått av ni-ti jenter i alderen 14-18 år, og de 



har møttes torsdag kvelder i Hellemyr Kirke for å øve. Tidspunkt har variert fra vår til høst, og 

har blitt regulert etter deltakernes timeplaner.  

Vi har over sommeren hatt en utskiftning av styret: Nora Margrethe Neset har gått fra å 

være styreleder til å være styremedlem, og Marte Eiken Lie har overtatt rollen som 

styreleder. Ingunn Kjellingland og Camilla Thrana har gått ut av styret, og Julie Forsdal har 

kommet inn som nytt styremedlem.  

Hva har vi gjort i 2021? Vi startet året med øvelser, men måtte raskt stoppe opp pga. 

smitterestriksjoner. I løpet av våren var det planlagt at vi skulle synge konsert og 

gudstjenester i Hellemyr Kirke, men det ble dessverre avlyst. Så lenge Hellemyr Kirke var 

nedstengt var også koret satt på hylla. Koret fikk ikke startet opp igjen før etter sommeren, 

siden Pernille også var fullt sykemeldt fra jobb. På høsten igjen fikk vi kommet oss i gang 

tidlig, og startet ganske raskt med å få til oftere øvelser igjen. I starten av september hadde 

vi overnatting i Hellemyr Kirke, der vi lagde taco, sang, hadde leker, og koste oss sammen. Vi 

sang på gudstjenesten i kirka morgenen etter. I november sang vi på gudstjeneste i 

Norkirken Kristiansand, og hadde bil-rebus i Kristiansand by med kveldsbesøk på Egon 

Resturant, der alle fikk velge akkurat den maten de ville ha. Det var kjempestas. Desember 

var koret booket til å synge på lysmesse og på julegudstjeneste, men pga regjeringens nye 

innstramminger med tanke på omikron/covid valgte vi å ikke gjøre det likevel. I stedet hadde 

vi julefilm-avslutning i kirka, der Pernille fiksa med snacks og julekos, kirka donerte brus, og 

vi fikk ønsket hverandre god jul med åpning av «secret-santa»-pakker som medlemmene i 

koret hadde ordnet til hverandre. Alt i alt fikk vi en hyggelig avslutning på året, til tross for at 

det var få som kunne komme pga karantene/sykdom.  

Vi satser på mindre avlysinger i 2022, og en stor konsert til sommeren 2022, da Pernille går 

av som dirigent etter fem år. Det blir spennende å se hva som skjer etter dette.  

Pernille Galdal 

 

KRIK 

I Solkollen barnehage sin gymsal har vi prøvd å samle oss hver fredag som 

koronarestriksjonene har tillatt. Det ble en del lange opphold, men hver gang vi åpnet igjen 

var det mange ungdom som jublet. Vi har hatt et styre på 5 ungdom som har byttet på å ha 

treningene og så har Ann-Carina hatt hovedansvaret for musikk, frukt og andakt. Det har 

variert mellom 2 og 15 ungdom hver gang, med gjennomsnitt på ca 7. 

 

ACTIVATE-Ungdomsklubb  

Activate har hatt en skikkelig opptur nå i høst! Konfirmantene ser ut til å trives godt på 

ungdomsklubben. I vår var vi gjennomsnittlig 4 som kom, mens i høst og vinter har det 

kommet minimum 15 hver gang. På det meste var vi 35. Utrolig moro! Vi har vært på 

bowling sammen, spist pizza, bakt brownies, hatt bordtennisturnering, 



pepperkakehusbyggekonkurranse, hatt besøk av Kruse, hatt konkurranser, kahoot og mye 

mer. Fredagskveldene i kirkekjelleren er rett og slett morsomme!  

 

 

 

Diakoni i Hellemyr menighet 



2021 har vært et spesielt år. Dette gjelder også innen den diakonale innsatsen i Hellemyr 

kirke. Diakon Elin Røsok Richardsen gikk ut i svangerskapspermisjon i februar måned, hvor 

diakonvikar Jakob Aaen Ovesen begynte å vareta de diakonale oppgavene i menigheten. 

Koronaviruset har preget menighetsarbeidet, også det diakonale arbeidet. Her har vi måttet 

tenke kreativt, samarbeidet, blitt utfordret på nye plattformer og har blitt utfordret til å 

finne gode og praktiske løsninger for å opprettholde tiltak.  

Diakoniutvalget i Hellemyr menighet består av Thor Kristian Hanisch, Anne Lise Roaldsnens 

og diakonvikar Jakob Ovesen. 

Diakonens arbeide i Hellemyr menighet: Samtaler, oppfølging av sørgende og hjemmebesøk 

har vært fast del av diakonens arbeide. Samtaler og hjemmebesøk har gått sin gang. I noen 

tilfeller har samtaler vært på telefon, men i de fleste tilfeller har det vært innafor å møtes. 

Diakonen kontakter alle som har mistet sine nærmeste i soknet i løpet av året, gjennom brev 

og i noen tilfeller telefon. Alle disse blir invitert til å markere Allehelgenssøndag i Hellemyr 

kirke. Allehelgens søndag var 7. november hvor diakonen deltok på gudstjenesten hvor de 

som var døde blev minnet ved å lese opp deres navner og tenne lys for hver enkel.  

Diakonen har bistått trosopplærer på ulike arrangementer som Lysvåken, Tårnagenter, 

SFOdag, KRIK og Activate. 

 I årets fasteaksjon innsamling jobbet diakon og trosopplærer sammen og fikk sammen med 

konfirmantene samlet inn 54.963kr, en øking på 86,34% fra fjorårets innsamling. Innsamling 

ble gjort til en konkurranse mellom Hellemyr og Grim sine konfirmanter, hvor konfirmantene 

skulle konkurrere i et løp og dertil finne sponsorer som ville støtte de økonomisk. Med 

stolthet kan det nevnes Hellemyr vandt denne konkurransen grunnet konfirmantenes flotte 

innsats. Dette ble selvsagt feiret med pizza. 

 Deler av Hellemyrs diakonressurser blir brukt til fellestiltak. Diakonens stilling er del av et 

større diakonalt arbeid for hele byen/prostiet. Dette utgjøre en stor og viktig del av Den 

norske kirke i den Kristisand sin diakonale virksomhet.  

Felles diakonalt arbeid i byen vår: Diakonen på Hellemyr er spesielt involvert i 

HEL/inkluderingsarbeid. Det betyr diakonen er engasjert i særlig tilrettelagt 

konfirmasjonsundervisning. Diakonen leder sammen med styret ALF-klubben. Dette er en 

klubb for personer med nedsatt funksjonsevne og avholdes månedlig i Grim kirke sin 

peisestue. - Diakonvikar, Jakob Ovesen, har sammen med annen diakon avholdt sorggruppe i 

høsten 2021. I alt har fem personer deltatt, og kurset har bestått av ti samlinger fordelt 

utover høsten. 

 

Grim og Hellemyr Bibellag  

ÅRSMELDING FOR 2021 

  



Grim og Hellemyr Bibellag har som formål å dele ut Bibler til konfirmanter, brudepar og 

andre, samt støtte Det Norske Bibelselskaps bibelmisjon. 

Styret har i 2021 bestått av: Per Einar Berntzen, Gunnhild Grøntoft, Per Vrålstad og sokneprest 

i Grim, Odd Bjarne Ellefsen. Revisor er Ebbe Boel Pedersen. 

Bibellaget har 46 medlemmer (2020: 51), enkeltmedlemmer eller ektepar. Det er mottatt 

bidrag / medlemskontingent fra 33 (2020: 33) av disse. Medlemsmassen består stort sett av 

godt voksne og eldre mennesker.  Det har vært minimal tilgang på nye medlemmer de siste 

årene.  Pr 31.12.21 har Bibellaget en egenkapital på kr. 88.807.  Resultatet viser et 

underskudd på kr. 12.364.   I 2021 er det mottatt bidrag fra medlemmene på kr. 7.109  

(2020: 8.000).  Det er ikke mottatt ofring fra noen av menighetene i 2021. Kontingenter er 

kr. 150.  

Bibellaget har i 2021 finansiert 15(2020: ingen) Bibler til brudepar, 60 (30 stk i 2020) bibler til 

konfirmanter, og støttet Det Norske Bibelselskap med kr. 2.000. 

Bibellaget har de siste årene gått med underskudd.  P.g.a. overskudd tidligere år er vi fortsatt 

i stand til å finansiere bibler til konfirmanter og brudepar i noen år fremover.  P.g.a. flytting 

og naturlig avgang minker det på antall medlemmer.   

Fra og med 1. januar 2022 blir regnskapet ført av regnskapsfører i Grim menighet, og 

revidert av menighetens revisor. 

Vi takker alle våre trofaste medlemmer for det som er blitt gitt gjennom medlemskontingent. 

Vær fortsatt med i bønn for arbeidet med å så Guds ord ut. 

  

Kristiansand, 16. februar 2022 

Per Einar Berntzen 

 

Hellemyr Gospel 

Hellemyr Gospel er et kor for voksne over 20 år. Vi øver annenhver torsdag i Hellemyr Kirke 

(partallsuker). 2021 har vært nok et år preget av korona. Det var ingen aktivitet våren 2021, 

men vi startet opp igjen på høsten med øvelser fra 26.august. Vi fikk gjennomført 7 øvelser i 

høst og har sunget på gudstjeneste 14.oktober samt hatt konsert på basaren lørdag 

4.desember. Deretter ble det tidlig juleferie på grunn av nye koronarestriksjoner.  

Totalt har 24 personer vært innom koret høsten 2021, men i gjennomsnitt har vi vært ca 15 

stk pr øvelse.  

Ledergruppa har i 2021 bestått av:  

• Tore Gundersen (dirigent og pianist) 

• Kristina Haar Vinvand (leder)  



• Ingrid Nesland Bentsen  

• Marte Holmesland Tveite  

• Else Marie Gjerdsjø Risdal  

• Jon Ingebretsen  

Fra januar 2022 går Ingrid ut av styret og inn kommer Linda Frantzen Skomedal. I tillegg vil 

Jon Ingebretsen avløse Kristina Haar Vinvand som leder. 

 I 2022 satser vi på at koronaen slipper taket slik at vi kan drive koret med minimale 

restriksjoner. Vi planlegger å synge på menighetsfesten og en gudstjeneste i løpet av 

vårsemesteret og har tanker om en litt større happening i løpet av høstsemesteret utover 

normalt program. Vi ønsker nye og tidligere kormedlemmer hjertelig velkommen til et flott 

sosialt miljø og god sang! 

 

Kristiansand, 28. januar 2022  

For styret i Hellemyr Gospel  

Kristina Haar Vinvand   

 

 
Arbeid med ny gudstjenestereform 
 

Kirkemøtet har vedtatt endringer i gudstjenesteordningen som medførte at Hellemyr 
menighet måtte justere sin agenda for hovedgudstjenesten. Målet er mer likhet og 
gjenkjennelse i kirkene landet over. Det ble for anledningen samlet et «ad hoc» 
gudstjenesteutvalg bestående av Wenche Bariås, Ingrid Bentsen, Elise Omland, Jon Olav 
Sørhaug, Jens Daniel Vinvand (fra menighetsrådet), Marina Wikstad (organist) og Sigmund 
Kruse (sokneprest). Det har vært avholdt to (digitale) utvalgsmøter våren 2021.   
 

Gudstjenesteutvalgets arbeid har vært å foreslå en justering i tråd med Kirkemøtets vedtak. 
Det er menighetsrådet som har vedtatt endringene, etter at endringene ble presentert for 
årsmøtet våren 2021. Utvalget har hatt samtaler, diskusjoner og avstemminger om hvilke 
alternativer som vi mener vil fungere best for Hellemyr menighet i årene fremover. 
Dessverre har covid-situasjonen gjort at vi ikke har hatt anledning til å møtes for å snakke og 
synge, og vi har heller ikke hatt mulighet til å teste ut justeringene og alternativene i normalt 
gudstjenesteliv. Vi tror likevel justeringene kan være gode for Hellemyr menighet, og vi 
håper på at forandringene også kan bidra til ny giv når samfunnet endelig åpner opp for 
normale gudstjenester etter pandemien.  
 

Det er for det meste tale om små forandringer i liturgien. En stor forandring er imidlertid 
endringen av gudstjenestens liturgiske musikkledd: Kyrie, Gloria, Sanctus (Hellig, hellig) og 
Angus Dei (Du Guds lam). Etter kirkemøtets vedtak kunne man velge mellom tre serier av 
sanger/melodier. Menighetsrådet besluttet i tråd med utvalgets anbefaling å velge det som 



kalles Allmenn hovedserie 2. Det er nok flere av dere som har hørt sangene i gudstjenestene 
de siste månedene, og mange synes kanskje de er litt uvante og vanskelige. Vi valgte likevel 
denne varianten fordi den er vakker og melodiøs, og kan bli svært flott med for eksempel 
bandakkompangement. I tillegg er den kanskje litt mer moderne og passer inn i Hellemyr, 
som er en relativt ung menighet. Vi håper og tror at forandringen kan være spennende og 
frisk, og at vi ganske snart lærer oss sangene godt og blir glad i disse. Vi håper også å ha 
forsangere på gudstjenestene fremover, slik at det blir lettere å lære seg sangene. 
 

Hilsen gudstjenesteutvalget for Hellemyr menighet 
ved Jens Daniel Vinvand  

 

 

Misjonsprosjekt 

Hellemyr menighet besluttet om nytt misjonsprosjekt på høsten 2020. På grunn av 

pandemien har oppstart av prosjektet blitt satt på vent, men søndag 14.november kunne vi 

offisielt starte opp prosjektet som er kalt “Idrett krysser grenser”. Arbeidet er knyttet til barn 

som lever på gata i Ecuador. Her kan idrett gi stor trygghet og være et sted for læring og 

mestring. Avtalen som menigheten har inngått, gjelder for 3 år. Den ble høytidelig 

underskrevet i gudstjenesten av menighetsrådsleder Solfrid Gundersen, daglig leder Ing-

Marie Røed og representant fra Misjonsalliansen, Sverre Vik. 

 

Etter gudstjenesten var det minibasar i peisestua, med salg av kaker, kaffe, brus og lodd. Det 

var også kjolesalg til inntekt for misjonsprosjektet. Tilsammen ble det samlet inn 13 500 kr. 

Bilde til høyer: Laurits hjelper pappa Jens med å fylle pingpongballer i røret som viser hvor 

mye penger menigheten har samlet inn. 



 

 

Informasjonsarbeid 

Menigheten informerer om hva som skal skje stort sett gjennom disse kanalene: 

1. Menighetsnytt. Fire nummer kom ut i 2021. Redaksjonen har bestått av Svenn 

Anders Spikkeland (redaktør), Wenche Bariås, Elfie Dørum, Thor Kristian Hanisch, og 

Gunnveig S. Rykkelid. 

2. Menighetens hjemmeside, www.hellemyrmenighet.no 

3. Menighetens Facebookside “Hellemyr kirke”. Brukes hovedsakelig til å informere om 

ting som skjer i menigheten. 

4. Facebook grupper. Enkelte av aktivitetene i Hellemyr menighet har egne 

facebookgrupper en kan bli medlem i, for eksempel “Krik Hellemyr”, “Hellemyr 

barnekor”, “Kjellergjengen”, “Hellemyr Gospel”. 

5. Fæderlandsvennen. Felles gudstjeneste liste for Den norske kirkes menigheter i 

Kristiansand. 

6. Brev. Invitasjoner til trosopplæringstiltak. 

7. Kunngjøringer i gudstjenesten. 

 

 

Prestens blikk på Coronaåret 2021 og siste årsmeldingsbidrag for sin 

prestetjeneste 

  

Siden dette er min siste tilbakemelding på «årsrapporter og statistikker» i min prestetjeneste 

over 42år, (altså lengre enn Moses var i ørkenen      ) – tillater jeg meg å minne om mitt 

«mantra» i forhold til «nytten» av denne typen arbeid (noe må man huskes for      ). 

Selvsagt mener jeg at det er VIKTIG med talloversikter også – men disse snart 2 årene med 

Corona – er så totalt utenom normalen – at jeg blir undrende til verdien. 

  

For - har jeg hatt et kritisk forhold til statistikker og tall før Coronapandemien, så er det ikke 

blitt mindre nå. Og når tallene i aviser og nyhetsmedier ensidig brukes til begrunnelser for 

kirkens «nedgangstider» i folket vårt, kjenner jeg sterke protestfølelser. 

Midt i alle tall og skjemaer som skal fylles ut, føler jeg behov for å minne meg selv og andre 

om at det ikke er alt som kan telles og måles. Målstyring har blitt så viktig at mange kirkelige 

medarbeidere bruker mer tid foran dataskjermen enn å være sammen med mennesker. 

Statistikker og tall - fanger aldri opp det genuine ved prestetjenesten:  

http://www.hellemyrmenighet.no/


nemlig de ERFARINGENE vi gjør i møte med mennesker som har opplevd stor glede – stor 

sorg – tunge livskriser. Ja, når vi får nærkontakt med foreldre til «barn og unge» som har 

stoppet opp i utviklingen sin.   

Ingen kan de to siste årene ha vært uvitende om hvordan det midt iblant oss har skjedd en 

stadig økning i psykiske lidelser og ensomhet blant unge mennesker – de som ER framtida 

vår!  

Hva må ikke ligge foran av «bearbeidelse» og forhåpentligvis «fornyet livsmot» for store 

deler av vår ungdomsgenerasjon. For svært mange står det om å komme i gang med selve 

«LIVENE sine» igjen. 

 

På en Facebook gruppe for prester skriver en prest, og jeg gjør ordene hennes til mine egne 

utfra min lokale menighet: 

«Hvert år det samme, årsstatistikk. Kirkeverge/bispedømme sitter der og fyller ut skjema og 

kommer med spørsmål om både det ene og andre, og mange tall kan føres greit inn.  

MEN - hvor mange sjelesorgssamtaler har jeg hatt gjennom året??  

Jeg har virkelig ikke peiling, og synes spørsmålet er helt umulig!  

For hva er sjelesorg, og hva er det ikke? Halvtimen jeg sto ved kjøledisken på Coop Extra, 

halvtimen vi ble stående i Lysløypa, på fotballbanen, der jeg snakket med en av «mine» 

menighetsbarn. Sjelesorg?? Telefonsamtalen som startet med et praktisk problem 

vedrørende en konfirmant, men gikk over til noe helt annet.  

Jeg klarer da ikke å sette noe tall på det! Og så blir det kun gjetting og tullestatistikk av det!» 

All denne tellinga er arbeidskrevende å ha hengende over hodet, akkurat som arbeidstid- 

føringen, timetellingen, «lovpålagte» tjenester og stadige rapporteringer ER DET!! 

HVOR BLE KALLSTANKEN OG ORDINASJONEN som grunnlag for prestetjenesten av?  

DETTE MÅ det være lov å spørre seg på «oppløpssiden» av prestetjenesten sin etter over førti 

år? 

Ender vi opp med en kirke som i stadig større grad styres av et «byråkrati»? 

JA, vi må ha et byråkrati også, MEN klarer vi i ledelsesstrukturen i kirka vår å bevare samtidig 

den nødvendige «pasjonen» for den lidenskapen som ligger i prestetjenesten? 

Som en total hengivelse til JESU kall til etterfølgelse? 

  

Jeg kjenner bare jeg skriver dette - at jeg også er kommet LANGT UNNA å våge dette - 

kanskje vel «fromme» språket - i møte med det «nye språket» - digitaliseringen og knefallet 

for den teknologiske utviklingen – som styrer også den nye virkeligheten som nå styrer 



KIRKEN - timetelling og statistikker og tall - grunnteksten hentet fra NPM, for uinnvidde: New 

Public Management!!  

Vår samtids TI BUD – for det ER intet EVANGELIUM!! 

Blir dette bare «gammelmannstrekk» hos en utgående Kruse– min prestegenerasjons TID er 

forbi; eller er det enda mening i det VI lærte:  

«Innrett dere IKKE etter den nåværende verden»?   

For kunne vi beholdt en egenart som ivaretok menneskeligheten og menneske-møtene i 

større grad??  

Noe som gjorde at slektskapet med Mesteren var mere synlig? 

Har vi noe genuint annerledes som er kommet «ovenfra» og åpenbart «nedenfra»?? 

Noe som gjør møte med MENNESKET til alltid det viktigste i kristen tro, FOR det er der GUD 

finnes. 

HAN som selv ble MENNESKE for at vi aldri skal glemme det viktigste. 

 

Kan vi MÅLE det NÅR vi kjemper for å bære OG være hos familier som er knust i sorg, når et 

ungt menneske har tatt livet sitt?  Når overgrep har ødelagt all tillit i familien? 

Når livsmotet er i ferd med å svinne hen hos de som er rammet?  

Kort sagt: når det handler om det viktigste: LIV og DØD!  

                                                                       II 

Fanges dette opp foran en SKJERM og kan det rapporteres og systematiseres på en slik måte 

at det blir til en kunnskap som blir grepet tak i og fulgt opp??  

  

For eksempel at det skjer en styrking av bemanningen i en menighet, konkret i VÅR 

menighet; HELLEMYR: 

diakon-stillingen og trosopplærer-stillingen for eksempel??  

DA handler det om at rapporteringene som jeg har stått for i 31år blir tatt på ALVOR,  

slik at de blir store nok for det behovet vi SER er der!! 

JA, jeg har sett dette i over 30år og ROPT HØYT «mange ganger og på mange måter»!! 

Organiststillingen kan også nevnes i dette.  SÅRBARHETEN ved utallige utskiftninger, 

for ved «små» stillinger blir det vanskelig å jobbe med langsiktige målsettinger!! 

VI HAR BLITT «LITE» STØRRE BEMANNINGSMESSIG ENN DA JEG STARTET I EGET SOKN!!  

  



NÅR ER DET VIRKELIG vi berører; hva LIVET til syvende og sist handler om? 

For det er vedtatt i vårt samfunn: sitter du foran en skjerm DA jobber du, vet vi det? 

ER DET så sikkert at vi da fanger opp det vesentlige i livet?  

Når LIVET er kommet ned på grunnfjellet. Når det er kommet ned på det altavgjørende: 

LIVET - DØDEN - HAVET - OG KJÆRLIGHETEN!!    

«ORDET ble skjerm og der satt vi». Digitaliseringens «fylde» ER fullbrakt! HVORDAN kom vi 

dit?? 

Kirkens relasjoner skapes først og fremst av kropper.  

Vi har lært under pandemien at digitale løsninger er for «lettvinte» til at fellesskapet 

mellom oss skal bli virkeliggjort, uten at «kroppslige» møter finner sted!  

 Blir det ikke ofte bare rammetelling, dvs antall folk og ulike sammenkomster i disse 

rapporteringene?   

Hvordan telle TRØST, FORSONING, TILGIVELSE, GLEDE, SINNE, SORG, HÅP, 

GUDS og menneskers KJÆRLIGHET??  

  

Der foregår også i en av disse «gruppene for prester» - en samtale/spørsmålstilling;  

om begravelser er blitt en tjeneste på bekostning av gudstjenesten?   

Hvordan ble det slik at prestetjenesten i hovedsak oppleves som en tjeneste som 

gravferdsseremonimester?  

Gudstjenesten blir mer og mer som en bi-sak og regne. Dette ER en opplevelse for noen. 

  

Jeg forstår at dette kan være en opplevelse ut fra Koronaens to år, som har totalpreget 

samfunnet vårt. 

Selv har jeg aldri opplevd begravelser som konkurrent til gudstjenester. Lærte ikke minst det 

året jeg videreutdannet meg innen sjelesorg i USA – og stod katolske prester nær – at 

begravelse ER gudstjeneste.  

Menighetene – stabene – rådsstrukturen;  

JA, jeg skulle ønske de hadde større bevissthet om at de nettopp har «eierskap» til livets 

utgang for sine medlemmer, DE også!! 

HER må ikke byråer som gjør gode jobber, MEN de er kommersielle aktører - overta ALT!  

Hvordan kan kirkens staber og fotfolket komme nærmere «folkekirken» i dette viktige møte 

mellom LIVET & DØDEN? 



Jeg er absolutt ingen «seremonimester» når jeg får arbeide med en gravferd fra begynnelse 

til slutt.  

At begravelser har vært prioritert i koronatiden er en selvfølge – og skulle bare mangle! 

  

Slik sett har det også vært enklere for prestetjenesten – enn for øvrige i stabene – hele veien 

å være etterspurt og slik være viktige for folk. Respekten er mange ganger langt større for 

prestetjenestens særskilte oppdrag, enn du finner blant nye yrkesgruppers inntog.  

Kanskje har det «store fellesskapet» som kirken som folkekirke representerer - tross at det 

har vært begrenset til 50, endog 20 tilstedeværende, blitt inderlig klar over hvor desperat VI 

MENNESKER trenger menneskelig nærhet og håpsformidling. Ikke minst i livets tyngste 

stunder. 

  

Bønn 

Vi ber ikke om utskrifter/ 

forklaringer, diagnoser, prosedyrer 

Vi ber ikke en gang om overbevisninger 

Vi ber om å bli sett av en annen 

Vi ber om et ansikt                                     Stein Mehren 

                                                         

Også dette året har vært helt uvanlig. Koronaen har forandret livene våre disse nær 2 årene.  

Det er helt spesielt det vi har gjennomlevd også i 2021 – slik det var det i 2020.  

                                                                   III 

Lokalt vil det alltid være gudstjenester, forkynnelse, sakramentsforvaltning, kirkelige 

handlinger, diakoni, undervisning, musikk og kultur – som er kirkens kjerneaktiviteter.  

Når landet vårt ble stengt ned 12.mars 2020 – lammet dette kirkens aktiviteter nesten totalt.  

Bare begravelser og bisettelser kunne gjennomføres - med et begrenset antall til stede.  

Dette har satt sitt preg på oss alle – og ringvirkningene og omkostningene av den store felles 

«dugnaden» som folket vårt har vært villig til å bære fram til NÅ,  

KAN OGSÅ ha påført mange psykiske og mentale belastninger, med store konsekvenser for 

framtida.  

Det ropes ett varsku fra de som jobber med sårbare unge især!!  



I den siste risikovurderingen som er publisert av FHI står det rett ut at «tiltakene koster mye, 

innskrenker friheten og er på noen måter for noen grupper sannsynligvis VERRE enn 

epidemien ville vært. 

DETTE ER ALVORLIG – på kort og lang sikt!  

  

Gudstjenester 

Når selve pulsen i menighetslivet er stoppet opp – er det KRISE!  

Og dette har i sannhet vært nok et krisens år for gudstjenestefeiringen.  

Nå ble det FINE konfirmasjonsgudstjenester i august – vi begynte å glede oss – og for egen 

del – en siste JUL i Hellemyr med fullsatt kirke som vanlig (2x 400) ville bli fantastisk. 

MEN nok en gang – erfarte vi at vi hadde begynt å glede oss for tidlig! 

JULEN 2021 med 50 ble FIN - men spesielt å avslutte på den måten – gripende da selv om  

DET STORE FELLESSKAPET manglet!! NÆRHETENS høytid feiret med avstand! 

  

Dåp 

Selv om det generelt er nedgang i dåpstallene på landsbasis og også i Kristiansand, har ikke 

dette vært tilfellet hos oss i Hellemyr.  

Stabile tall fremdeles i 2021 og økning fra i fjor. Spesielt gledelig har pågangen av lørdags-

dåp og egne dåpsgudstjenester vært – OG også på noen andre ukedager.  

12 i tallet er symbolsk og sterkt! 

GLEDELIG hvordan folk har fått et enda nærere «eieforhold» til kirka si ved at DÅPEN er blitt 

feiret med kun de aller nærmeste til stede. Flere ganger har de knapt kommet seg av gårde 

igjen      . 

  

Konfirmantarbeid 

Vi sendte ut 37 konfirmant-innbydelser. Vi fikk - og har 38 konfirmanter dette året! 

DENNE statistikken er ikke Fædrelandsvennen interessert i – men HIMMELEN gleder seg!  

DE ER SÅ FLOTTE DISSE KONFIRMANTENE VÅRE, år etter år!!  

Det har vært – og det ER - til siste kullet en FRYD å få jobbe med disse unge.  

De er åpne, direkte i språket OG undrende innfor tilværelsens MYSTERIER! 

Og dette GLEDER ekstra; DE er nysgjerrige på «hvem er GUD egentlig?» og 



«hvordan kan JESUS være både sann GUD og sant MENNESKE, og aktuell for VÅRE LIV i 

dag?”  Mitt svar er tindrende klart: Menneskesønnen er evig aktuell!! 

 

Konfirmasjonsundervisningen ble stort sett fullført til 1.mai – vi fikk noen samlinger i slutten 

av mai og begynnelsen av juni, samt litt «oppfriskning» i august før konfirmasjonen. 

Konfirmasjonen ble fullført 21. August. 23 konfirmerte fordelt på 2 

konfirmasjonsgudstjenester.  

  

Begravelser og bisettelser har pågått hele dette året også - til tross for nedstengingen av 

samfunnet. Det har vært krevende - aller mest for de sørgende, ikke å kunne være omsluttet 

av den omfavnelsen og nærheten som gjør så godt og som er så viktig ved livets slutt, og når 

det siste farvel er kommet.  

  

DE NYE erfaringer fra 2020 å møte de sørgende i kirkerommet, DA hjemmene har vært 

anbefalt ikke å besøke, har bare blitt sterkere og viktige erfaringer. 

Sterkt å oppleve folks gode erfaringer med at nettopp kirkerommet rommer hele deres liv – 

sorgen og gleden veves sammen. 

Nærmøtene med konfirmantene fortsatte også i kirkerommet i 2021. Likeledes mye av 

undervisningen skjedde i dette rommet.  

DETTE har igjen bidratt til en nærere relasjon til konfirmantene og også til deres 

hjemmesituasjon. Det er viktig for dem å ha noen å dele tankene og opplevelsene sine med 

gjennom disse svært krevende livssituasjonene som de har befunnet seg i med mye isolasjon 

gjennom hele pandemien. 

HER finnes «det er ikke så galt at det er godt for noe» erfaringer som må videreføres. 

      IV 

Vi blir stadig bedre på de digitale arenaene, men har garantert forbedrings potensiale. 

At DE UNGE begynner å gå lei av digital undervisning og mange blir slitne av møter på 

Teams og Skype , samt de korte sekundene og i beste fall minuttene som de fleste er innom 

digitale andakter og gudstjenester som menigheter og kirker legger ut på nettet, viser vel 

også realismen og begrensningens innvirkning som vi skal ha til disse mediene!! 

Ropet etter gode lærebøker OG savnet hjemmekontoret har skapt forteller OSS ALLE at 

MENNESKEMØTENE ansikt til ansikt – er det viktigste av ALT!! 

  

Ingen menighet får nok frivillige; VI VIL så MYE. 



Men uten «lekfolket», folk på grasrot som er villig å ta tak i oppgavene, blir der ingen VEKST i 

kirka vår. 

ØNSKENE våre om en diakon som kan konsentrere seg fullt og helt om Hellemyr;  

blir bare sterkere for hvert år.  

HER venter mye samspill - ikke minst knyttet til integreringsarbeid – sammen med Vigør. 

I TRO, HÅP & KJÆRLIGHET fortsetter Hellemyr menighet med  

GLEDE å arbeide i HERRENS VINGÅRD. 

Veksten & frukten av vårt arbeide overlater vi dog til HAM som en dag «skal fylle alt i alle».  

  

Her om dagen fikk jeg en hilsen fra en tidligere konfirmant og ungdomsleder –  

han siterte meg på noe jeg hadde sagt om et spørsmål om treenigheten –  

det ville for han for alltid stå som hans favoritt sitat fra Kruse – og det DELES her til slutt: 

«Gud har sendt han. Han som kom, ble inkarnert og ble menneske.  

Han som viser hvem han er gjennom å vise KJÆRLIGHETEN til alle DE MINSTE SMÅ.  

LØFT frem DE MINSTE SMÅ!  

Da ser vi GUD.» 

  

Kirkerommet gjør noe/  

med den som går inn i det. 

Rommet skaper/ 

en opplevelse av nærvær 

av noe hellig, 

et glimt av Gud. 

Et øyeblikk hentes vi/ 

ut av hverdagen 

og vet at Gud er her.                                                     Kristin Gunleiksrud Raaum 

  

 

Vennlig hilsen  

Sigmund Bernhard Kruse    



Økonomi 

Hver gruppe i menigheten har sitt ansvar i regnskapet, der alle inntekter og utgifter føres. 

Disse gruppene har ansvar for sin økonomi, mens selve regnskapet føres av en ansatt 

(Torgeir Wadseth). Når gruppene går i overskudd, settes dette på fond som aktivitetsgruppa 

disponerer. Når aktiviteter som ikke har bygd opp fond går i underskudd og bruker mer 

penger enn de får inn, tas disse pengene fra menighetens inntekter/fond. 

En oversikt over aktivitetsgruppenes økonomi: 

Aktivitet 01.01.21 Avsetning Bruk 31.12.21 

Knøttekoret 5 899  1 517 4 382 

Søndagsskolen 12 175  57 12 118 

Kjellergjengen 22 024 4 362 0 26 386 

Hellemyr barnekor 13 922 7 963 0 21 885 

Fredagsklubben 38 986 163 0 39 149 

Alf klubben 36 162 4 092 0 40 254 

Hellemyr Ten sing 52 635 4 195 0 56 830 

KRIK 96 120 3 495 0 99 616 

Activate/KRIK kafé 52 864 279 0 53 143 

Hellemyr Gospel 7 207 5 125 0 12 332 

 

Regnskapet er ferdig revidert og godkjent av Menighetsrådet.  

Ved inngangen til 2021 disponerte menighetsrådet disse fondene til sitt arbeid: 

Fond Sum per 01.01.21 

Utsmykning 61 416 

Tilskudd til trengende (diakoni) 21 328 

Fond tomt Frillestad 323 180 

Disposisjonsfond (til fri bruk) 474 088 

 

De var budsjettert med et underskudd i 2021 på 334.300. Resultatet ble bedre enn 

budsjettert, men fortsatt har menigheten et underskudd på 28.685.-. 

Det er behov for å øke inntektene til menigheten, ellers vil fondene være brukt opp innen få 

år. I 2021 brukte menigheten 58.359.- av fondsmidlene. Hoved utgifter for menigheten er 

utgifter til lønn og tilhørende kostnader til stillinger for å tilrettelegge og drive arbeid for 

barn og ungdom.  

Hovedinntektene er menighetens givertjeneste (208 550 kr) og statlig tilskudd til 

trosopplæring (329 344 kr). 

Andre inntekter er for til eksempel leieinntekter (34 700 kr) og utlodninger og kafé ved 

julebasaren (66 549 kr). 

  



Årsregnskapet 2021 vil bli lagt fram på årsmøtet 3.april. 

 

 

 

 

 

 

 

Solfrid Gundersen   Ing-Marie Røed 

Menighetsrådsleder   Daglig leder 

      

      

      

      

      
      

      

      

      

      

      
      
      
      
      
      
      

      

      
      

 


